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ANUNCI 
 
Procés de selecció per cobrir, mitjançant concurs-oposició, en torn lliure, escala 
administració especial, en règim de funcionari de carrera una plaça d’educador/a 
social, grup de classificació A2, de la plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament 
de Molins de Rei inclosa a l’Oferta Pública d’Ocupació del 2023, taxa específica, i la 
creació d’una borsa de treball, de conformitat amb a les bases reguladores aprovades 
per decret d’alcaldia 1437 de data 26 de juny de 2024. 
 
Els resultats de la prova tipus test han estat els següents: 
 

DNI OCULT TEST 

*****088T 5,25 

*****976Q NP 

*****403E 4,17 

*****031S 5,25 

*****007E 7,00 

*****659Y 4,33 

*****337R 5,83 

*****217A 6,17 

*****603G 4,67 

*****528K 4,92 

*****837D 4,75 

*****284H NP 

*****228N 1,25 

*****097W NP 

*****718F NP 

*****251J 5,25 

*****593Z 5,92 

*****388B 3,33 

*****216S NP 

*****818E 4,42 

*****791V 4,00 

*****231P 4,58 

*****357R 2,83 

*****606Y NP 

*****084V 8,08 

*****813X 5,50 

*****261F 2,75 

*****459X 3,92 
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Els resultats de la prova pràctica han estat els següents, tenint en compte que d’acord 
amb les bases, la puntuació màxima serà de 25 punts, i la mínima necessària per a 
superar l'exercici de 12.5 punts. Els/les aspirants no presentats/des (NP) i els/les que 
no arribin a la puntuació mínima d'aquest exercici seran eliminats del procés selectiu. 
 

 

PRÀCTIC (màx. 25 punts) 

 

CAS PRÀCTIC 15p PREGUNTES CURTES 10p     

DNI OCULT 
Preg. 1 
3 punts 

Preg. 2 
12 punts 

Preg. 1 
2punts 

Preg 2 
2punts 

Preg 3 
2punts 

Preg 4 
2punts 

Preg 5 
2punts TOTAL 

TOTAL 
PRÀCTIC  
Mín. 12,5 

*****088T 1,40 5,73 0,60 0,75 0,80 0,80 0,50 10,58 NO APTE/A 

*****976Q               NP NP 

*****403E 0,80 4,82 0,55 1,25 0,00 0,40 0,50 8,32 NO APTE/A 

*****031S 0,20 5,42 0,00 0,50 0,45 1,20 0,25 8,02 NO APTE/A 

*****007E 0,80 3,17 0,00 1,75 0,00 2,00 0,50 8,22 NO APTE/A 

*****659Y 0,40 5,51 1,15 0,75 1,40 1,20 0,60 11,01 NO APTE/A 

*****337R 1,00 5,10 0,00 0,75 0,00 1,60 1,00 9,45 NO APTE/A 

*****217A 0,40 7,18 0,70 0,00 1,30 0,00 1,00 10,58 NO APTE/A 

*****603G 2,00 5,46 1,15 1,25 0,65 1,60 1,00 13,11 13,11 

*****528K 1,40 7,50 1,35 1,00 0,00 1,20 0,75 13,20 13,20 

*****837D 0,40 6,06 0,00 0,50 0,45 0,00 0,00 7,41 NO APTE/A 

*****284H               NP NP 

*****228N 0,60 6,87 0,15 0,25 0,00 1,20 0,75 9,82 NO APTE/A 

*****097W               NP NP 

*****718F               NP NP 

*****251J 1,40 5,89 1,80 1,50 1,40 1,20 0,25 13,44 13,44 

*****593Z 0,60 3,95 1,05 0,75 0,00 1,20 0,50 8,05 NO APTE/A 

*****388B 0,60 2,09 0,00 0,25 1,25 1,20 0,00 5,39 NO APTE/A 

*****216S               NP NP 

*****818E 0,00 4,59 0,00 0,50 0,00 1,20 0,25 6,54 NO APTE/A 

*****791V 1,80 7,44 1,60 1,00 1,40 1,20 1,60 16,04 16,04 

*****231P 0,40 3,87 0,00 0,00 0,35 0,00 0,75 5,37 NO APTE/A 

*****357R 0,00 4,10 0,00 0,75 0,00 1,20 0,00 6,05 NO APTE/A 

*****606Y               NP NP 

*****084V 1,20 7,90 2,00 1,75 1,15 1,20 2,00 17,20 17,20 

*****813X 0,60 3,52 0,30 0,75 1,25 1,20 0,50 8,12 NO APTE/A 

*****261F 0,00 2,94 0,45 1,25 0,15 1,60 0,00 6,39 NO APTE/A 

*****459X 1,00 4,75 0,00 1,00 0,00 1,60 0,50 8,85 NO APTE/A 
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Per superar la fase d’oposició s’haurà de treure un mínim de 17,5 punts amb la suma 
de l’examen tipus test i el pràctic. La puntuació màxima dels dos exercicis serà de 35 
punts. 

 

TEST 
(màx. 10 

punts) 
PRÀCTIC (màx. 25 punts) 

TOTAL OPO 
(Mínim 17,5 Màxim 35) 

DNI OCULT TEST TOTAL 
TOTAL PRÀCTIC  

Mín. 12,5 
TOTAL  

Test i pràctic 
TOTAL OPO 
Mínim 17,5 

*****088T 5,25 10,58 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****976Q NP NP NP NP NP 

*****403E 4,17 8,32 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****031S 5,25 8,02 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****007E 7,00 8,22 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****659Y 4,33 11,01 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****337R 5,83 9,45 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****217A 6,17 10,58 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****603G 4,67 13,11 13,11 17,78 17,78 

*****528K 4,92 13,20 13,20 18,12 18,12 

*****837D 4,75 7,41 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****284H NP NP NP NP NP 

*****228N 1,25 9,82 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****097W NP NP NP NP NP 

*****718F NP NP NP NP NP 

*****251J 5,25 13,44 13,44 18,69 18,69 

*****593Z 5,92 8,05 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****388B 3,33 5,39 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****216S NP NP NP NP NP 

*****818E 4,42 6,54 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****791V 4,00 16,04 16,04 20,04 20,04 

*****231P 4,58 5,37 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****357R 2,83 6,05 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****606Y NP NP NP NP NP 

*****084V 8,08 17,20 17,20 25,28 25,28 

*****813X 5,50 8,12 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****261F 2,75 6,39 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 

*****459X 3,92 8,85 NO APTE/A NO APTE/A NO APTE/A 
 
Els aspirants que no arribin a la puntuació mínima del tota de la fase d’oposició de 
17.5 punts queden eliminats del procés de selectiu. 
 
La Secretària de l’òrgan de selecció. 
 
 
 
Molins de Rei, 
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